1

日财（中国）临时披露 [2014] 6 号

关于公司股东信息变更的临时信息披露报告

根据中国保险监督管理委员会《保险公司信息披露管理办法》及

《日本财产保险（中国）有限公司信息披露管理制度》，现就公司股

东信息变更事宜进行临时信息披露如下：

根据日本《保险业法》，日本金融监管机关于 2014 年 8 月 27 日批

准了公司股东日本财产保险公司（Sompo Japan Insurance Inc.）与

日本兴亚损害保险株式会社（NIPPONKOA Insurance Company Limited）

的合并申请。合并后的公司名称为：日本财产日本兴亚保险公司（Sompo

Japan Nipponkoa Insurance Inc.）。

因此，自 2014 年 9月 1 日起公司股东变更为日本财产日本兴亚保

险公司。

特此披露

日本财产保险（中国）有限公司

2014年 9 月 1 日